gar

ACQUISTO MATERIALE SANITARIO PER CASSETTA
DI PRONTO SOCCORSO

SI AUTORIZZA IL PAGAMENTC DELI.@ SCONTRINO
N.0393-0011 FARMACIA SANT'ANNA.

LA RESPONGABILE
LOTT.SSA FATRIZIA GIANT

AZIENDA SPECTALE FARMACEUTICA DI GORTZIA

FARMACIA SANT ' ANNA
VIA GARZAROLLI 154
34170 - GORIZIA
TEL. 0481/522032
P.IVA 00514650316

DOCUMENTO  COMMERCIALE
di vendita o prestazione

DESCRIZIONE IVA
1x
7,72
D.M. DISINFETTANTE I0DOP
10% 100500 22,00%

prodotto marcatura CE
0ir.93/42/CEF & ss.mm.

Tx
1,72
D.M. DISINFETTANTE I0DOP .
10% I0D500 22,00%

prodotto marcatura CE
Dir.93/42/CEE e ss.mm.

[0TALE COWPLESSTVO
0f cuf Ivh

Pagamento contante -
Pagamento elettronico

Non riscosso

Resto

Importo pagato

30-12-2020 109:19
DOCUMENTO N. 0393-0011

RT 99MEYD47314

DETTAGLIO FORME di PAGAMENID

CONTANTE

NUMERD CASSA 1

Prezzo(€)

1,72

7,72

0,4
L1

15,44
0,00
0,00
0,06

15,44

15,44



